

Eventhall ApS
Jens Juuls Vej 2, 8260, Viby J

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 33 63 98 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Peter Fulton Kjærsgaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eventhall ApS
Jens Juuls Vej 2
8260, Viby J

CVR-nr.: 33 63 98 72
Stiftet: 1. maj 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Alex Høgh Nielsen
Peter Fulton Kjærsgaard Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve eventvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 686.330 mod 440.627 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.885 mod -91.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Trods fortsat vækst har ledelsen tilpasset visse større omkostninger, og forventer derfor positiv driftsresultat fremadrettet. Ledelsen vil støtte den planlagte drift, således at den kan gennemføre i den kommende regnskabsperiode.

Værdien af udskudt skatteaktiv, er medtaget ud fra forsigtigt skøn over forventede resultater.

Ledelsen og væsentlige kreditorer vil som hidtil støtte driften, mindst for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	686.330	440.627
2 Personaleomkostninger	-623.291	-503.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.647	0
Resultat før finansielle poster	52.392	-63.122
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.507	-28.326
Resultat før skat	16.885	-91.448
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.885	-91.448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.885	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.448
Disponeret i alt	16.885	-91.448

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.057	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.057</u>	<u>0</u>
	Deposita	35.000	35.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>89.057</u>	<u>35.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	15.850	10.420
	Varebeholdninger i alt	<u>15.850</u>	<u>10.420</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.816	88.530
	Udsudte skatteaktiver	40.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>94.816</u>	<u>128.530</u>
	Likvide beholdninger	17.671	58.604
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.337</u>	<u>197.554</u>
	Aktiver i alt	<u>217.394</u>	<u>232.554</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	81.000	81.000
6	Overført resultat	-734.755	-751.640
	Egenkapital i alt	<u>-653.755</u>	<u>-670.640</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>320.000</u>	<u>350.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.000</u>	<u>350.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.775	75.731
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.803	99.840
	Anden gæld	<u>420.571</u>	<u>377.623</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.149</u>	<u>553.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>871.149</u>	<u>903.194</u>
	Passiver i alt	<u>217.394</u>	<u>232.554</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Trods fortsat vækst har ledelsen tilpasset visse større omkostninger, og forventer derfor positiv driftsresultat fremadrettet. Ledelsen vil støtte den planlagte drift, således at den kan gennemføre i den kommende regnskabsperiode.

Værdien af udskudt skatteaktiv, er medtaget ud fra forsigtigt skøn over forventede resultater.

Ledelsen og væsentlige kreditorer vil som hidtil støtte driften, mindst for det kommende regnskabsår.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.958	467.209
Pensioner	13.590	0
Andre omkostninger til social sikring	5.207	3.541
Personaleomkostninger i øvrigt	16.536	32.999
	<u>623.291</u>	<u>503.749</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	708	1.692
Andre finansielle omkostninger	34.799	26.634
	<u>35.507</u>	<u>28.326</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	96.795	96.795
Tilgang i årets løb	64.704	0
Kostpris ultimo	<u>161.499</u>	<u>96.795</u>
Af- og nedskrivninger primo	-96.795	-96.795
Årets afskrivninger	-10.647	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-107.442</u>	<u>-96.795</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.057</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-751.640	-660.192
Årets overførte overskud eller underskud	16.885	-91.448
	<u>-734.755</u>	<u>-751.640</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 120 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Fulton Kjærgaard Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-020316252731

IP: 85.191.18.57

2018-03-10 06:34:42Z

NEM ID 

Peter Fulton Kjærgaard Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-020316252731

IP: 85.191.18.57

2018-03-10 06:34:42Z

NEM ID 

Alex Høgh Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-790791282209

IP: 178.157.251.206

2018-03-10 13:16:41Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.240.146

2018-03-12 04:56:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8ZHGK-20TDY-IGXZY-4025N-ULEID-GKYSE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>